
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Odborné a univerzitní kurzy

Browns Professional
Brisbane - Austrálie

V roce 2003 Browns Professional otevřeli kampusy
i pro odborné kurzy, které stejně jako jazykové
nabízí špičkovou kvalitu a nesou řadu ocenění.
Díky interaktivnímu stylu výuky, velmi dobrému
vybavení a nízkému počtu studentů ve třídách, je
výuka vysoce úspěšná. Business kurzy, které
škola nabízí jsou vyučovány profesionály a díky
garantovanému Intershipu Vám studium otevře
dveře do vaši budoucí kariéry. Moderní budova je
vybavena nejnovější technologií a nachází se
v blízkosti řeky a Anzak parku.

Název školy: Browns Professional
Národnostní složení: Zejména Asie a jižní Amerika
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 0
Průměrně studentů ve třídě: 10
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

Základní výdaje: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - 570 AUD.

Další možné výdaje: ubytování, doprava z letiště 

Poplatky školy: zápisné 230 AUD + školní materiály - na vyžádání.

 

Využijte akční nabídky! Při přihlášení na školu v roce 2016 platí akční slevy na studium
Business kurzů!

Pro více informací nás kontaktujte, napište třeba e-mail na naši brněnskou či pražskou
kancelář!

http://www.alfaagency.cz/odborne/browns-professional--171/#tabubytovani
http://emailto: brno@alfa-agency.cz
http://emailto: praha@alfa-agency.cz


Browns Professional - Brisbane: Austrálie (Odborné a univerzitní kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní
termíny

Obecná angličtina - General
English

zápisné: 230 AUD stud,
materiály: 15 AUD/týden 0 -- 230 AUD/-- 16

každé pondělí

Přípravný kurz IELTS (večerní) zápisné: 230 AUD stud,
materiály: 15 AUD/týden 0 -- 230 AUD/-- 16

každé pondělí

Přípravný kurz IELTS zápisné: 230 AUD stud,
materiály: 15 AUD/týden 2-0 -- 230 AUD/-- 16

každé pondělí

Přípravný kurz FCE, CAE zápisné: 230 AUD stud,
materiály: 15 AUD/týden 10-12 -- 230 AUD/-- 16

14.3.,5.9

Barista@BROWNS program
with RSA certificate

zápisné: 230 AUD stud,
materiály: 15 AUD/týden 5 -- 1479 AUD/--



Browns Professional - Brisbane: Austrálie (Odborné a univerzitní kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4

11.4.,30.5.,18.7.,5.9.,24.10.

Více info

Fotogalerie



Browns Professional - Brisbane: Austrálie (Odborné a univerzitní kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	Browns Professional
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


